III. 

Pachtovné 

1) Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli pachtovné 2,40 Kč/m2/rok za část pozemku o výměře 400 

m2 užívaného jako zahrada a ve výši 20,00 Kč/m2/rok za část pozemku  

o výměře 8 m2, která je zastavěna, tzn. celkem částku 1.120,- Kč (slovy: jeden tisíc sto dvacet korun 

českých) ročně. 

2) Pachtovné bude hrazeno ročně vždy od 1. 1.  do 30. 4. každého roku, a to na pokladně ÚMČ Brno-

Tuřany, Tuřanské nám. 1, Brno-Tuřany, nebo vkladem na účet č. 19-16622621/0100, var. symbol: 

2202000548. Nebude-li pachtovné uhrazeno v příslušném termínu, má propachtovatel nárok na